

REF: LTF/SE/2025-26/

Date: 01.11.2025

To,

<p>The Department of Corporate Relations BSE Limited Phiroze Jeejebhoy Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai - 400001</p>	<p>The Secretary National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No. C/1, G-Block Bandra-Kurla Complex Bandra (E), Mumbai.</p>
---	---

Subject: Newspaper Publication of Un-Audited financial results of the Company for the quarter ended September 30, 2025.

Ref. Code: 532783, Scrip ID: LTFOODS

Dear Sir,

Please find enclosed herewith copies of the newspaper advertisement published in Financial Express and Jansatta on November 01, 2025, pertaining to Un-Audited Financial Results of the Company for the quarter ended September 30, 2025.

Request you to kindly take the above information on records.

Thanking You,

Yours faithfully,
For **LT Foods Limited**

Monika Chawla Jaggia
Company Secretary & Compliance Officer
Membership No. - F5150

Our Trusted Brands



NOTICE

Notice is hereby given that following shares certificate of Force Motors Limited:

Sr. No.	Folio number	Name of share holder	Certificate No.(s)	Distinctive No. (s) From To	No. of shares	Face value
1	SR00039	Rekha Ravindra Sathe	50182	6396503 6396552	50	10
2	SR00039	Rekha Ravindra Sathe	96736	9674747 9674796	50	10
3	SR00039	Rekha Ravindra Sathe	137030	12974872 12974921	50	10
4	AR00017	Ravindra Gopal Sathe	49824	6314075 6314094	20	10
5	AR00017	Ravindra Gopal Sathe	95854	9636413 9636432	20	10
6	AR00017	Ravindra Gopal Sathe	135711-135712	12937673 12937692	20	10

Have been lost or misplaced and undersigned has been applied to issue duplicate share certificate(s) for the said share. Any person (s) who have claim in respect of the aforesaid shares should lodge claim for the same with the company at its registered office, Mumbai Pune road Akurdi, Pune-411035, e-mail id - compliance-officer@forcemotors.com, within 15 days from this notice. Else the company will proceed to issue duplicate share certificate(s)

Note-No claims shall lie against the company after expiry of aforesaid notice period of 15 days.

S/d
Name of share holder-Rekha Ravindra Sathe
Name of share holder Ravindra Gopal Sathe
Date- 03/11/2025
Place -Pune

MARUTI SUZUKI INDIA LIMITED

Registered Office : Plot No.1, Nelson Mandela Road, Vasant Kunj, New Delhi - 110070
CIN : L34103DL1981PLC011375 ; Website:www.marutisuzuki.com ; E-mail : investor@maruti.co.in ; Phone : + 91-11-46781000 ; Fax: +91-11-46150275/76
Extract of Standalone Unaudited Financial Results for the quarter and half year ended September 30, 2025

INR in million, except per share data

Sr. No	Particulars	Quarter ended			Half year ended		Year ended
		September 30, 2025	June 30, 2025	September 30, 2024	September 30, 2025	September 30, 2024	March 31, 2025
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1	Total Income from Operations	421,008	384,136	372,028	805,144	727,342	1,519,001
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and / or Extraordinary Items)	42,510	48,342	51,005	90,852	97,896	191,832
3	Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and / or Extraordinary Items)	32,931	37,117	30,692	70,048	67,191	139,552
4	Total Comprehensive Income / (Loss) for the period [comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income / (Loss) (after tax)]	35,525	40,579	32,830	76,104	72,771	139,947
5	Equity Share Capital	1,572	1,572	1,572	1,572	1,572	1,572
6	Reserve as shown in the Audited Balance Sheet						938,895
7	Earnings Per Share (of INR 5 each) (for continuing and discontinued operations)						
	(a) Basic	104.74	118.06	97.62	222.80	213.71	443.86
	(b) Diluted	104.74	118.06	97.62	222.80	213.71	443.86

Extract of Consolidated Unaudited Financial Results for the quarter and half year ended September 30, 2025

INR in million, except per share data

Sr. No	Particulars	Quarter ended			Half year ended		Year ended
		September 30, 2025	June 30, 2025	September 30, 2024	September 30, 2025	September 30, 2024	March 31, 2025
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1	Total Income from Operations	423,442	386,052	374,492	809,494	732,286	1,529,130
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and / or Extraordinary Items)	43,393	49,435	51,406	92,828	99,763	196,200
3	Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and / or Extraordinary Items)	33,490	37,924	31,025	71,414	68,622	145,002
4	Total Comprehensive Income / (Loss) for the period [comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income / (Loss) (after tax)]	36,095	41,389	33,171	77,484	74,201	145,339
5	Equity Share Capital	1,572	1,572	1,572	1,572	1,572	1,572
6	Reserve as shown in the Audited Balance Sheet						960,827
7	Earnings Per Share (of INR 5 each) (for continuing and discontinued operations)						
	(a) Basic	106.52	120.62	98.68	227.14	218.26	461.20
	(b) Diluted	106.52	120.62	98.68	227.14	218.26	461.20



Note: The above is an extract of the detailed format of the Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and half year ended September 30, 2025 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and half year ended September 30, 2025 are available on the websites of BSE and NSE at www.bseindia.com and www.nseindia.com and on Company's website at www.marutisuzuki.com.

For and on behalf of Board of Directors

(Hisashi Takeuchi)
Managing Director & CEO

Place : New Delhi
Date - October 31, 2025

GB GLOBAL LIMITED
(Formerly known as Mandhana Industries Limited)
CIN: L17120MH1984PLC033553
Registered Office: 10th Floor, Dev Plaza, Opp. Andheri Fire Station S. V. Road, Andheri (West), Mumbai - 400 058
Tel: 022 4353 9191 Fax: 022 4353 9391
Email: cs@gbglobal.in Website: www.gbglobal.com

01st EXTRA-ORDINARY GENERAL MEETING OF GB GLOBAL LIMITED
Members are requested to note that the 01st Extra Ordinary General Meeting (EGM) of GB Global Limited ("the Company") will be held on Wednesday, 03rd December, 2025 at 11.30 a.m. (IST) at the registered office of the Company situated at 10th Floor, Dev Plaza, Opp. Andheri Fire Station, S. V. Road, Andheri (West), Mumbai - 400 058 to transact the business to be set out in the Notice of the EGM, in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("Act").

Pursuant to the General Circular SEBI/HO/CF/DIGED/PrD-2/PIICIR/2024/1133 issued by Securities and Exchange Board of India, electronic copies of the Notice of the EGM for the Financial Year 2025-2026 have been sent via email, to all the Members whose email ids are registered with the Company / Registrar and Transfer Agent / Depository Participant(s). The Notice of the EGM is also available on the website of the Company at www.gbglobal.in.

Members having Demat Account and who have not yet registered their E-mail id's for receiving documents in electronic form are requested to register their E-mail id's with their Depository Participant. Members having shares in physical form may register their E-mail id's by sending an E-mail to Company's email id: cs@gbglobal.in or to the Company's Registrar & Transfer Agent.

MIFG Intime India Private Limited (Formerly known as Link Intime India Private Limited), email id: linkintime@linkintime.com mentioning their folio number. Members are requested to keep their E-mail id's updated in the Demat account or with the Company as the case may be.

Members holding shares either in physical form or dematerialized form, as on cut-off date i.e., Monday, 24th November, 2025, are entitled to appoint a proxy to attend and to vote on behalf of member. Such a proxy need not be a member of the Company. Proxies, in order to be valid and effective must be delivered at the registered office of the Company duly filled and signed not later than 48 hours before the commencement of the meeting.

In compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015 as amended; all the Members are informed that:

- The Company is providing remote e-voting facility to its Members to cast their vote by electronic means on the resolutions set out in the Notice of the 01st EGM.
- The remote e-voting shall commence on Sunday, 30th November, 2025 (09:00 a.m. IST).
- The remote e-voting shall end on Tuesday, 02nd December, 2025 (05:00 p.m. IST).
- The cut-off date for determining the eligibility to vote by remote e-voting for 01st EGM is Monday, 24th November, 2025.
- Any person, who acquires shares of the Company and becomes Member of the Company after dispatch of Notice of 01st EGM as on the cut-off date i.e., Friday, 24th October, 2025 but before remote e-voting cut-off date i.e. Monday, 24th November, 2025 may obtain the login ID and password by sending a request at cs@gbglobal.in. However, if he/she is already registered with NSDL for remote e-voting then he / she can use his / her existing User ID and password for casting vote. If he / she forgets his / her password, he/she can reset his / her password by using "Forgot User Details/Password" option available on www.evotingindia.com or contact NSDL at toll free No: 022 - 4886 7000 and 022 - 2499 7000.
- In case of any grievances, queries or issues regarding remote e-voting process, Members may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and remote e-voting manual available at www.evotingindia.com under help section or may contact Ms. Pragatika Pawar, National Securities Depository Limited (NSDL), TradeWorld A Wing, Kamate Mills Compound, Lower Panel, Mumbai - 400 013 or write an Email at evoting@nsdl.co.in and pragatika@nsdl.co.in or call on 022 - 4886 7000 and 022 - 2499 7000.
- The remote e-voting shall not be allowed beyond Tuesday, 02nd December, 2025 (05:00 p.m. IST).
- The Company has appointed Mr. Himesh Pandya, Practising Company Secretary (Membership No.: F13708) to act as a Scrutinizer, to scrutinise the remote e-voting process and poll process in a fair and transparent manner.

Notice is hereby given that pursuant to the provisions of Section 91 of the Act read with the relevant Rules framed thereunder and Regulation 42 of the Listing Regulations, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company shall remain closed from Wednesday, 26th November, 2025 to Wednesday, 03rd December, 2025 (both days inclusive), for the purpose of the EGM.

For GB Global Limited
Sd/-

Place: Mumbai
Date: 31st October, 2025
Dev Thakkar
Chairman

LT FOODS LIMITED
REGD OFFICE: UNIT NO. 134, RECTANGLE-1, 1ST FLOOR, SAKET DISTRICT CENTRE, NEW DELHI-110017
CIN : L74899DL1990PLC041790
UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE PERIOD AND HALF YEAR ENDED SEPTEMBER 30, 2025

(Amount in ₹ Lakhs except per share data)

Extract of Consolidated Unaudited Financial Results for the Period and Half Year ended September 30, 2025

Sl No.	Particulars	Quarter ended			Half Year Ended		Year ended	
		September 30, 2025	June 30, 2025	September 30, 2024	September 30, 2025	September 30, 2024	March 31, 2025	
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited	
1	Total Income from Operations	2,77,248.49	2,50,098.08	2,13,404.45	5,27,346.57	4,22,204.77	8,76,993.95	
2	Net Profit / (Loss) for the period (before tax, Exceptional and / or Extraordinary Items#)	22,829.02	22,213.84	19,112.56	45,042.86	38,882.64	79,337.81	
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and / or Extraordinary Items#)*	22,829.02	22,213.84	19,112.56	45,042.86	38,882.64	79,337.81	
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and / or Extraordinary Items#)	16,385.37	16,850.46	15,061.01	33,235.83	30,589.71	61,180.13	
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	21,074.22	19,227.01	16,565.99	40,301.23	32,081.12	64,115.10	
6	Equity Share Capital	3,472.53	3,472.53	3,472.53	3,472.53	3,472.53	3,472.53	
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	-	-	-	-	-	3,81,892.67	
8	Earnings Per Share (₹1 each) (for continuing and discontinued operations)†	1. Basic	4.72	4.85	4.27	9.57	8.68	17.43
		2. Diluted	4.72	4.85	4.27	9.57	8.68	17.43

*#Exceptional and / or Extraordinary items adjusted in the Statement of Profit & Loss in accordance with Ind-AS Rules / AS Rules, whichever is applicable.
†Before share of profit / (loss) of associates and joint ventures accounted for using equity method"

Brief of Standalone unaudited Financial Results for the Period and Half Year ended on September 30, 2025

Sl No.	Particulars	Quarter ended			Half Year ended		Year ended
		September 30, 2025	June 30, 2025	September 30, 2024	September 30, 2025	September 30, 2024	March 31, 2025
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1	Total Income from Operations	1,05,709.33	1,06,173.28	1,04,913.34	2,11,882.61	2,10,587.27	4,15,620.70
2	Profit Before Tax	8,489.85	5,008.21	7,365.48	13,498.06	14,241.79	26,925.85
3	Profit After Tax	7,125.45	3,698.79	6,109.60	10,824.24	11,181.18	21,216.48

- Notes:**
- The financial results have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards (Ind-AS) as prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013, as amended ("the Act") read with relevant rules issued thereunder and other accounting principles generally accepted in India. The standalone and consolidated financial results of LT Foods Limited ("the Company" or "the Holding Company"), will be available on the website of BSE (www.bseindia.com) or/and NSE (www.nseindia.com) and on the Company's website (www.ltfoods.com).
 - The Company, its subsidiaries, its associates and its joint ventures (the "Group") are primarily engaged in the business of manufacturing, trading and marketing of rice which is a single primary reportable segment as per Indian Accounting Standard "Operating Segment" ("IND AS 108") which is in line with review of operating result by chief operating decision maker.
 - "The Group has insurance claim recoverable (classified into non-current assets) amounting to ₹13,410.53 lakhs as at September 30, 2025 (March 31, 2025: ₹13,410.53 lakhs). The claim was attributable to the loss of raw materials, incurred by the Group, due to a major fire which had occurred in the work premises of Daswal Foods Limited (the "Subsidiary Company"), in India in FY 2014-15. The Group had recognized the insurance claim recoverable (asset) amounting to ₹17,810.86 lakhs in FY 2014-15, based on the management's assessment of the loss amount and the positive outcome in the reports of the surveyors, then appointed by the Insurance Company. Later on, the Insurance Company repudiated the insurance claim vide its order dated February 4, 2016, against which the Subsidiary Company had filed a commercial suit with the Hon'ble District Court of Raipur, Bhopal ("District Court"). On the basis of developments in the commercial suit then, and basis the report of the surveyors which were received subsequent to the reports submitted by the surveyors initially appointed by the Insurance Company and which had formed the basis for the Group to initially recognize this claim, the Group had written off claim amounting to ₹4,400.25 lakhs during the FY 2015-16. During the year ended March 31, 2024, on December 22, 2023, the District Court passed a decree in favour of the Subsidiary Company in the commercial suit, and allowed the claim to the extent of ₹16,120.27 lakhs, considering the terms and conditions of the Insurance policy, along with interest thereon @8% p.a. with effect from the date of the fire incident which is estimated to be ₹12,293.59 Lakhs by the Subsidiary Company. On February 23, 2024, the Subsidiary Company submitted an application for the execution of the judgement passed in its favor with the District Court claiming ₹28,413.86 lakhs (Principal amounting to ₹16,120.27 lakhs + Interest amounting to ₹12,293.59 lakhs). However, the Insurance Company had filed an appeal with the Hon'ble High Court of Madhya Pradesh ("High Court"). (i) Against the order of the District Court awarding claim to the Subsidiary Company and (ii) Stay Application on execution order of the District Court. Application on admissibility of appeal and Stay was heard by the High Court on May 31, 2024, basis which the Insurance Company's appeal was admitted but stay application on the amount directed to be deposited with the District Court was rejected. As per the High Court Order dated May 31, 2024, the Subsidiary Company is entitled to receive 50% of the amount without furnishing any security and the remaining amount may be withdrawn after furnishing the bank guarantee. Against the dismissal of Stay application by the High Court, the Insurance Company had further filed an appeal with the Hon'ble Supreme Court, wherein the Hon'ble Supreme Court has dismissed the appeal vide order dated July 22, 2024, and directed that the charges for furnishing the bank guarantee by the Subsidiary Company is to be borne by the Insurance Company. On November 26, 2024, based on above, the District Court passed an order directing the Insurance Company to deposit the decretal amount within three weeks. Further, the Insurance Company on December 13, 2024, went to the Hon'ble Supreme Court seeking clarification on its order dated July 22, 2024, regarding deposit of the decretal amount. The Hon'ble Supreme Court vide its order dated January 10, 2025, clarified that the entire amount along with interest is required to be deposited by the Insurance Company within two months from the date of order. Further, the amount can be withdrawn by the Subsidiary Company by furnishing a bank guarantee and the underlying charges for furnishing such guarantee will be borne equally by the Insurance Company and the Subsidiary Company. Further, as per order of Hon'ble Supreme Court, the Insurance Company deposited the amount of ₹26,503.50 lakhs (₹16,120.27 lakhs claim amount and ₹10,383.23 lakhs interest) on March 04, 2025, and entire amount has been released on April 08, 2025, to the Subsidiary Company against 100% bank guarantee which is valid till final disposal of the first appeal filed by the Insurance company at the High Court. Pending the final outcome of the verdict, the decretal amount of ₹26,503.50 lakhs received, has been accounted for as a liability, with a corresponding debit to the bank (deposits). Further, the interest earned on this deposit during the period ended September 30, 2025, amounting to ₹1,000.75 lakhs, has not been recognized as income and classified as a liability along with the decretal amount. Based on management's assessment of the facts of the case, including evaluation of the independent legal opinion obtained from the external legal counsel, the decree obtained in favour of the Subsidiary Company from the District Court as mentioned above and rejection of stay application by the High Court and the Hon'ble Supreme Court, the Group is confident about recovery of the amount and accordingly, the carrying value of ₹13,410.53 lakhs is considered appropriate and reasonable as at September 30, 2025 based on the Subsidiary Company's overall assessment in light of the applicable accounting guidance. Further, given the uncertainty at this stage where the hearing at High Court is still pending, the utmost certainty about the recoverability of differential excess amount of ₹15,003.33 lakhs (Differential Principal (₹2,709.74 lakhs) and interest awarded (₹12,293.59 lakhs)) compared to ₹13,410.53 lakhs recognized as stated above) will be established once the verdict is passed by the higher courts leaving no further course of appeal. Therefore, the Group's and the Subsidiary Company's management are of the view that it is not appropriate to recognize the differential excess amount of ₹15,003.33 lakhs in the consolidated financial results of the Group for the quarter and period ended September 30, 2025.
 - During the period, Ecopure Specialties Limited ("Ecopure"), a subsidiary of the Company which is engaged into the business of manufacturing and selling organic soybean products, has been served with a preliminary determination of countervailing duty ("CVD") by the U.S. Department of Commerce under its Administrative Review on organic soybean meal exports from India for the period January 01, 2023, to December 31, 2023. The determination, based on an "Adverse Facts Available" methodology, has imposed a CVD rate of 340.27% on the exports amounting to ₹50 cores (approx.) made by Ecopure during the said period. Ecopure, in consultation with its legal advisors, believes that it has a strong legal position and is currently pursuing all available remedies, including seeking a review of the determination. The Group does not expect a material impact on these financial results and future earnings / cash flows of Ecopure.
 - In June, 2022, LT Foods Americas Inc. ("LTFA"), a subsidiary of the Holding Company, had acquired 51% stake in Golden Star Trading Inc. ("GS") for a consideration of USD 8.16 million (₹ 6,708.90 lakhs) along with a call option to acquire the remaining 49% stake at the end of three years. In accordance with the terms of share purchase agreement then executed, the investment was accounted for as a Joint Venture. During the current period, on May 22, 2025 (the "acquisition date"), LTFA has acquired remaining 49% stake in GS for a cash consideration of USD 15 million (₹12,849.80 lakhs). Pursuant to this transaction, GS has become a wholly owned subsidiary of the Group effective the acquisition date. Pursuant to obtaining control over GS in accordance with Indian Accounting Standard 103 - Business Combinations ("Ind AS 103"), LTFA has reassessed, on provisional basis, its previously held equity interest in GS i.e. 51% at its fair value and recognised gain amounting to ₹562.41 lakhs in the Consolidated financial results (Other Income) for the period, subject to final adjustments within the permissible measurement period as per Ind AS 103. Further, LTFA has also accounted for the fair value of the assets acquired and liabilities assumed as at acquisition date on provisional basis, subject to final adjustments during the measurement period.
 - The consolidated financial results include the results of the Holding Company, nineteen subsidiaries, two joint ventures and four associates.

Place : Bhopal
Date : October 30, 2025

For and on the behalf of the Board of Directors
Ashwani Kumar Arora
Managing Director
DIN No. 0157473

उन्नति सेमीफाइनल में, लक्ष्य जार्ज व आयुष का सफर खत्म

साखरफेन, 31 अक्टूबर (भाषा)।

मिली हार का बदला ले लिया।

भारतीय शटलरों के लिए उन्नति सेमीफाइनल में पहुंच गई लेकिन लक्ष्य सेन, आयुष शेट्टी और किरण जार्ज तीनों का अभियान पुरुष एकल क्वार्टर फाइनल में हार के साथ समाप्त हुआ।



उन्नति हुड्डा

अब उनका सामना शीर्ष वरीयता प्राप्त इंडोनेशियाई पुत्री कुसुमा वर्वानी और अजरबेजान की कोशा फातिमा अज्जाहरा के बीच होने वाले दूसरे क्वार्टर फाइनल के विजेता से होगा। सेन ने पुरुष एकल में फ्रांस के चौथे वरीय एलेक्स लैनियर के खिलाफ शुरुआती खेल हारने के बाद वापसी की, लेकिन अंततः एक घंटे 14 मिनट तक कड़ी टक्कर देने के बाद 17-21, 21-14, 15-21 से हार गए। इस सत्र में लैनियर के खिलाफ सेन की यह दूसरी हार थी, इससे पहले वह इसी महीने डेनमार्क ओपन के क्वार्टर फाइनल में भी इसी फ्रांसीसी खिलाड़ी से हार चुके हैं।

दबंग दिल्ली ने पल्टन को हराकर प्रो कबड्डी का खिताब जीता

नई दिल्ली, 31 अक्टूबर (भाषा)।

दबंग दिल्ली ने शुक्रवार को यहां खचाखच भरे घरेलू दर्शकों के सामने पुणेरी पल्टन पर 31-28 से रोमांचक जीत के साथ प्रो कबड्डी लीग के 12वें सत्र का खिताब जीत लिया। यह उनका दूसरा पीकेएल खिताब था। इससे पहले आठवें सत्र में भी उन्होंने खिताब जीता था जब वर्तमान मुख्य कोच जोगिंदर नरवाल उनके कप्तान थे। दबंग दिल्ली इस तरह दूसरे सत्र (में यू मुम्बई के अपने घर पर ट्राफी जीतने) के बाद अपने ही घर में ट्राफी जीतने वाली पहली टीम बन गई। इस बीच फजल अत्राचली भी पीकेएल के इतिहास में सबसे सफल विदेशी खिलाड़ी बन गए।

ईस्ट बंगाल ने मोहन बागान से ड्रा खेलकर सुपर कप सेमीफाइनल में प्रवेश किया

मडगांव, 31 अक्टूबर (भाषा)।

ईस्ट बंगाल एफसी ने शुक्रवार को यहां फिर प्रतिद्वंद्वी मोहन बागान सुपर जार्यंट्स को गोलरहित ड्रा पर रोककर ग्रुप ए से सुपर कप के सेमीफाइनल में प्रवेश किया। दोनों टीमों के छह-छह अंक रहे लेकिन आस्कर बुजोन की टीम बेहतर गोल अंतर के कारण अंतिम चार में पहुंच गई। गोल अंतर में उसकी मंगलवार को चेन्नईयन एफसी पर 4-0 की जीत का भी योजना रहा। वेम्बोलिम में डेम्पो स्पोर्ट्स क्लब और चेन्नईयन एफसी ने अपना एआइएफएफ सुपर कप ग्रुप ए अभियान 1-1 से ड्रा पर समाप्त किया।

MARUTI SUZUKI INDIA LIMITED

Registered Office : Plot No.1, Nelson Mandela Road, Vasant Kunj, New Delhi - 110070
CIN : L34103DL1981PLC011375 ; Website: www.marutisuzuki.com ; E-mail : investor@maruti.co.in ; Phone : +91-11-46781000 ; Fax: +91-11-46150275/76
Extract of Standalone Unaudited Financial Results for the quarter and half year ended September 30, 2025

Sr. No	Particulars	Quarter ended			Half year ended		Year ended
		September 30, 2025	June 30, 2025	September 30, 2024	September 30, 2025	September 30, 2024	March 31, 2025
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1	Total Income from Operations	421,008	384,136	372,028	805,144	727,342	1,519,001
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and / or Extraordinary Items)	42,510	48,342	51,005	90,852	97,896	191,832
3	Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and / or Extraordinary Items)	32,931	37,117	30,692	70,048	67,191	139,552
4	Total Comprehensive Income / (Loss) for the period (comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income / (Loss) (after tax)	35,525	40,579	32,830	76,104	72,771	139,947
5	Equity Share Capital	1,572	1,572	1,572	1,572	1,572	1,572
6	Reserve as shown in the Audited Balance Sheet						938,895
7	Earnings Per Share (of INR 5 each) (for continuing and discontinued operations)						
	(a) Basic	104.74	118.06	97.62	222.80	213.71	443.86
	(b) Diluted	104.74	118.06	97.62	222.80	213.71	443.86

Extract of Consolidated Unaudited Financial Results for the quarter and half year ended September 30, 2025

Sr. No	Particulars	Quarter ended			Half year ended		Year ended
		September 30, 2025	June 30, 2025	September 30, 2024	September 30, 2025	September 30, 2024	March 31, 2025
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1	Total Income from Operations	423,442	386,052	374,492	809,494	732,286	1,529,130
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and / or Extraordinary Items)	43,393	49,435	51,406	92,828	99,763	196,200
3	Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and / or Extraordinary Items)	33,490	37,924	31,025	71,414	68,622	145,002
4	Total Comprehensive Income / (Loss) for the period (comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income / (Loss) (after tax)	36,095	41,389	33,171	77,484	74,201	145,339
5	Equity Share Capital	1,572	1,572	1,572	1,572	1,572	1,572
6	Reserve as shown in the Audited Balance Sheet						960,827
7	Earnings Per Share (of INR 5 each) (for continuing and discontinued operations)						
	(a) Basic	106.52	120.62	98.68	227.14	218.26	461.20
	(b) Diluted	106.52	120.62	98.68	227.14	218.26	461.20

Note: The above is an extract of the detailed format of the Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and half year ended September 30, 2025 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and half year ended September 30, 2025 are available on the websites of BSE and NSE at www.bseindia.com and www.nseindia.com and on Company's website at www.marutisuzuki.com.

For and on behalf of Board of Directors
(Hisashi Takeuchi)
Managing Director & CEO

Place : New Delhi
Date : October 31, 2025

LT FOODS LIMITED
पंजीकृत कार्यालय: युनिट संख्या 134, रेंटगैल-1, पहली मजिलत, साकेत बिस्टिक्ट सेंटर, नई दिल्ली-110017
CIN : L74899DL1990PLC041790
30 सितंबर, 2025 को समाप्त अवधि और छमाही के लिए अनांकित वित्तीय परिणामों का विवरण

(राशि लाख रुपये में, प्रति शेयर अंककता छोड़ कर)

क्रम सं.	विवरण	30 सितंबर, 2025 को समाप्त अवधि और छमाही के लिए अनांकित वित्तीय परिणामों का विवरण					
		समाप्त तिमाही		समाप्त छमाही		समाप्त वर्ष	
		30 सितंबर, 2025	30 जून, 2025	30 सितंबर, 2024	30 सितंबर, 2025	30 सितंबर, 2024	31 मार्च, 2025
1	कारोबार से कुल आय	2,77,248.49	2,50,098.08	2,13,404.45	5,27,346.57	4,22,204.77	8,76,993.95
2	अवधि का शुद्ध लाभ/(हानि) (कर, अपवाद और/या असाधारण मदों से पहले)	22,829.02	22,213.84	19,112.56	45,042.86	38,882.64	79,337.81
3	कर से पहले की अवधि का शुद्ध लाभ/(हानि) (अपवाद और/या असाधारण मदों के बाद)	22,829.02	22,213.84	19,112.56	45,042.86	38,882.64	79,337.81
4	कर के बाद की अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (अपवाद और/या असाधारण मदों के बाद)	16,385.37	16,850.46	15,061.01	33,235.83	30,589.71	61,180.13
5	अवधि का कुल व्यापक आय (इस अवधि का लाभ/(हानि) (कर के बाद) और अन्य व्यापक आय (कर के बाद)	21,074.22	19,227.01	16,565.99	40,301.23	32,081.12	64,115.10
6	इक्विटी शेयर पूंजी	3,472.53	3,472.53	3,472.53	3,472.53	3,472.53	3,472.53
7	रिजर्व (पुनर्मुल्यांकन रिजर्व को छोड़कर) जैसा कि पिछले वर्ष के लेखापरीक्षित बिलेंस शीट में अंकित है	-	-	-	-	-	3,81,892.67
8	"प्रति शेयर आय (₹.1 प्रत्येक) (कारोबार जारी रखने और बंद करने पर)"						
	1. मौलिक	4.72	4.85	4.27	9.57	8.68	17.43
	2. डायल्यूट करने के बाद	4.72	4.85	4.27	9.57	8.68	17.43

"#अपवाद और/या असाधारण मद लाभ और हानि विवरण में समाविष्ट इंड-एरस नियमों / एरस नियमों के अनुसार, जो भी लागू हों।
*इक्विटी पद्धति का उपयोग करने के लिए सहयोगियों और संयुक्त छद्मों के लाभ/(हानि) के हिस्से का लेखा करने से पहले।"

क्रम सं.	विवरण	30 सितंबर, 2025 को समाप्त अवधि और छमाही के स्टैंडअलोन (पूरा) अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों का संक्षिप्त विवरण					
		समाप्त तिमाही		समाप्त छमाही		समाप्त वर्ष	
		30 सितंबर, 2025	30 जून, 2025	30 सितंबर, 2024	30 सितंबर, 2025	30 सितंबर, 2024	31 मार्च, 2025
1	कारोबार से कुल आय	1,05,709.33	1,06,173.28	1,04,913.34	2,11,882.61	2,10,587.27	4,15,620.70
2	लाभ कर से पूर्व	8,489.85	5,008.21	7,365.48	13,498.06	14,241.79	26,925.85
3	लाभ कर के बाद	7,125.45	3,698.79	6,109.60	10,824.24	11,181.18	21,216.48

- नोट:
- वित्तीय परिणाम कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 133 के अंतर्गत, संशोधित संशोधन (अधिनियम) के अनुसार, इसके तहत जारी संशोधित परिणामों और भारत में समाप्त: स्वीकृत अन्य लेखा विधियों के साथ मूद्रा हुए निर्धारित भारतीय लेखा मानकों (इंड-एरस) के अनुसार तैयार किए गए हैं।
 - कंपनी, इन्फो स्टारक कम्पनियां, इन्फो स्टारक लिमिटेड (कंपनी) या "इन्फो स्टारक कम्पनी" के स्टैंडअलोन और संशोधित वित्तीय परिणाम बीएसई (www.bseindia.com) या/और एनएसई (www.nseindia.com) की वेबसाइट और कंपनी की वेबसाइट (www.infostars.com) पर उपलब्ध होंगे।
 - एरस को 30 सितंबर, 2025 तक 13,410.53 लाख ₹. (31 मार्च, 2025 - 3,418.53 लाख ₹.) का बीमा दावा (पीए-एनएम) परिणामों में शामिल किया गया है। यह दावा वित्त वर्ष 2014-15 के दौरान भारत में दावा मूद्रा एडिटेड (सहायक कम्पनी) के कार्रवाई में अभी भी चला रहा है।
 - एरस को 30 सितंबर, 2025 तक 13,410.53 लाख ₹. (31 मार्च, 2025 - 3,418.53 लाख ₹.) का बीमा दावा (पीए-एनएम) परिणामों में शामिल किया गया है। यह दावा वित्त वर्ष 2014-15 के दौरान भारत में दावा मूद्रा एडिटेड (सहायक कम्पनी) के कार्रवाई में अभी भी चला रहा है।
 - एरस को 30 सितंबर, 2025 तक 13,410.53 लाख ₹. (31 मार्च, 2025 - 3,418.53 लाख ₹.) का बीमा दावा (पीए-एनएम) परिणामों में शामिल किया गया है। यह दावा वित्त वर्ष 2014-15 के दौरान भारत में दावा मूद्रा एडिटेड (सहायक कम्पनी) के कार्रवाई में अभी भी चला रहा है।
 - एरस को 30 सितंबर, 2025 तक 13,410.53 लाख ₹. (31 मार्च, 2025 - 3,418.53 लाख ₹.) का बीमा दावा (पीए-एनएम) परिणामों में शामिल किया गया है। यह दावा वित्त वर्ष 2014-15 के दौरान भारत में दावा मूद्रा एडिटेड (सहायक कम्पनी) के कार्रवाई में अभी भी चला रहा है।
 - एरस को 30 सितंबर, 2025 तक 13,410.53 लाख ₹. (31 मार्च, 2025 - 3,418.53 लाख ₹.) का बीमा दावा (पीए-एनएम) परिणामों में शामिल किया गया है। यह दावा वित्त वर्ष 2014-15 के दौरान भारत में दावा मूद्रा एडिटेड (सहायक कम्पनी) के कार्रवाई में अभी भी चला रहा है।
 - एरस को 30 सितंबर, 2025 तक 13,410.53 लाख ₹. (31 मार्च, 2025 - 3,418.53 लाख ₹.) का बीमा दावा (पीए-एनएम) परिणामों में शामिल किया गया है। यह दावा वित्त वर्ष 2014-15 के दौरान भारत में दावा मूद्रा एडिटेड (सहायक कम्पनी) के कार्रवाई में अभी भी चला रहा है।
 - एरस को 30 सितंबर, 2025 तक 13,410.53 लाख ₹. (31 मार्च, 2025 - 3,418.53 लाख ₹.) का बीमा दावा (पीए-एनएम) परिणामों में शामिल किया गया है। यह दावा वित्त वर्ष 2014-15 के दौरान भारत में दावा मूद्रा एडिटेड (सहायक कम्पनी) के कार्रवाई में अभी भी चला रहा है।
 - एरस को 30 सितंबर, 2025 तक 13,410.53 लाख ₹. (31 मार्च, 2025 - 3,418.53 लाख ₹.) का बीमा दावा (पीए-एनएम) परिणामों में शामिल किया गया है। यह दावा वित्त वर्ष 2014-15 के दौरान भारत में दावा मूद्रा एडिटेड (सहायक कम्पनी) के कार्रवाई में अभी भी चला रहा है।
 - एरस को 30 सितंबर, 2025 तक 13,410.53 लाख ₹. (31 मार्च, 2025 - 3,418.53 लाख ₹.) का बीमा दावा (पीए-एनएम) परिणामों में शामिल किया गया है। यह दावा वित्त वर्ष 2014-15 के दौरान भारत में दावा मूद्रा एडिटेड (सहायक कम्पनी) के कार्रवाई में अभी भी चला रहा है।
 - एरस को 30 सितंबर, 2025 तक 13,410.53 लाख ₹. (31 मार्च, 2025 - 3,418.53 लाख ₹.) का बीमा दावा (पीए-एनएम) परिणामों में शामिल किया गया है। यह दावा वित्त वर्ष 2014-15 के दौरान भारत में दावा मूद्रा एडिटेड (सहायक कम्पनी) के कार्रवाई में अभी भी चला रहा है।
 - एरस को 30 सितंबर, 2025 तक 13,410.53 लाख ₹. (31 मार्च, 2025 - 3,418.53 लाख ₹.) का बीमा दावा (पीए-एनएम) परिणामों में शामिल किया गया है। यह दावा वित्त वर्ष 2014-15 के दौरान भारत में दावा मूद्रा एडिटेड (सहायक कम्पनी) के कार्रवाई में अभी भी चला रहा है।
 - एरस को 30 सितंबर, 2025 तक 13,410.53 लाख ₹. (31 मार्च, 2025 - 3,418.53 लाख ₹.) का बीमा दावा (पीए-एनएम) परिणामों में शामिल किया गया है। यह दावा वित्त वर्ष 2014-15 के दौरान भारत में दावा मूद्रा एडिटेड (सहायक कम्पनी) के कार्रवाई में अभी भी चला रहा है।
 - एरस को 30 सितंबर, 2025 तक 13,410.53 लाख ₹. (31 मार्च, 2025 - 3,418.53 लाख ₹.) का बीमा दावा (पीए-एनएम) परिणामों में शामिल किया गया है। यह दावा वित्त वर्ष 2014-15 के दौरान भारत में दावा मूद्रा एडिटेड (सहायक कम्पनी) के कार्रवाई में अभी भी चला रहा है।
 - एरस को 30 सितंबर, 2025 तक 13,410.53 लाख ₹. (31 मार्च, 2025 - 3,418.53 लाख ₹.) का बीमा दावा (पीए-एनएम) परिणामों में शामिल किया गया है। यह दावा वित्त वर्ष 2014-15 के दौरान भारत में दावा मूद्रा एडिटेड (सहायक कम्पनी) के कार्रवाई में अभी भी चला रहा है।
 - एरस को 30 सितंबर, 2025 तक 13,410.53 लाख ₹. (31 मार्च, 2025 - 3,418.53 लाख ₹.) का बीमा दावा (पीए-एनएम) परिणामों में शामिल किया गया है। यह दावा वित्त वर्ष 2014-15 के दौरान भारत में दावा मूद्रा एडिटेड (सहायक कम्पनी) के कार्रवाई में अभी भी चला रहा है।
 - एरस को 30 सितंबर, 2025 तक 13,410.53 लाख ₹. (31 मार्च, 2025 - 3,418.53 लाख ₹.) का बीमा दावा (पीए-एनएम) परिणामों में शामिल किया गया है। यह दावा वित्त वर्ष 2014-15 के दौरान भारत में दावा मूद्रा एडिटेड (सहायक कम्पनी) के कार्रवाई में अभी भी चला रहा है।
 - एरस को 30 सितंबर, 2025 तक 13,410.53 लाख ₹. (31 मार्च, 2025 - 3,418.53 लाख ₹.) का बीमा दावा (पीए-एनएम) परिणामों में शामिल किया गया है। यह दावा वित्त वर्ष 2014-15 के दौरान भारत में दावा मूद्रा एडिटेड (सहायक कम्पनी) के कार्रवाई में अभी भी चला रहा है।
 - एरस को 30 सितंबर, 2025 तक 13,410.53 लाख ₹. (31 मार्च, 2025 - 3,418.53 लाख ₹.) का बीमा दावा (पीए-एनएम) परिणामों में शामिल किया गया है। यह दावा वित्त वर्ष 2014-15 के दौरान भारत में दावा मूद्रा एडिटेड (सहायक कम्पनी) के कार्रवाई में अभी भी चला रहा है।
 - एरस को 30 सितंबर, 2025 तक 13,410.53 लाख ₹. (31 मार्च, 2025 - 3,418.53 लाख ₹.) का बीमा दावा (पीए-एनएम) परिणामों में शामिल किया गया है। यह दावा वित्त वर्ष 2014-15 के दौरान भारत में दावा मूद्रा एडिटेड (सहायक कम्पनी) के कार्रवाई में अभी भी चला रहा है।
 - एरस को 30 सितंबर, 2025 तक 13,410.53 लाख ₹. (31 मार्च, 2025 - 3,418.53 लाख ₹.) का बीमा दावा (पीए-एनएम) परिणामों में शामिल किया गया है। यह दावा वित्त वर्ष 2014-15 के दौरान भारत में दावा मूद्रा एडिटेड (सहायक कम्पनी) के कार्रवाई में अभी भी चला रहा है।
 - एरस को 30 सितंबर, 2025 तक 13,410.53 लाख ₹. (31 मार्च, 2025 - 3,418.53 लाख ₹.) का बीमा दावा (पीए-एनएम) परिणामों में शामिल किया गया है। यह दावा वित्त वर्ष 2014-15 के दौरान भारत में दावा मूद्रा एडिटेड (सहायक कम्पनी) के कार्रवाई में अभी भी चला रहा है।
 - एरस को 30 सितंबर, 2025 तक 13,410.53 लाख ₹. (31 मार्च, 2025 - 3,418.53 लाख ₹.) का बीमा दावा (पीए-एनएम) परिणामों में शामिल किया गया है। यह दावा वित्त वर्ष 2014-15 के दौरान भारत में दावा मूद्रा एडिटेड (सहायक कम्पनी) के कार्रवाई में अभी भी चला रहा है।
 - एरस को 30 सितंबर, 2025 तक 13,410.53 लाख ₹. (31 मार्च, 2025 - 3,418.53 लाख ₹.) का बीमा दावा (पीए-एनएम) परिणामों में शामिल किया गया है। यह दावा वित्त वर्ष 2014-15 के दौरान भारत में दावा मूद्रा एडिटेड (सहायक कम्पनी) के कार्रवाई में अभी भी चला रहा है।
 - एरस को 30 सितंबर, 2025 तक 13,410.53 लाख ₹. (31 मार्च, 2025 - 3,418.53 लाख ₹.) का बीमा दावा (पीए-एनएम) परिणामों में शामिल किया गया है। यह दावा वित्त वर्ष 2014-15 के दौरान भारत में दावा मूद्रा एडिटेड (सहायक कम्पनी) के कार्रवाई में अभी भी चला रहा है।
 - एरस को 30 सितंबर, 2025 तक 13,410.53 लाख ₹. (31 मार्च, 2025 - 3,418.53 लाख ₹.) का बीमा दावा (पीए-एनएम) परिणामों में शामिल किया गया है। यह दावा वित्त वर्ष 2014-15 के दौरान भारत में दावा मूद्रा एडिटेड (सहायक कम्पनी) के कार्रवाई में अभी भी चला रहा है।
 - एरस को 30 सितंबर, 2025 तक 13,410.53 लाख ₹. (31 मार्च, 2025 - 3,418.53 लाख ₹.) का बीमा दावा (पीए-एनएम) परिणामों में शामिल किया गया है। यह दावा वित्त वर्ष 2014-15 के दौरान भारत में दावा मूद्रा एडिटेड (सहायक कम्पनी) के कार्रवाई में अभी भी चला रहा है।
 - एरस को 30 सितंबर, 2025 तक 13,410.53 लाख ₹. (31 मार्च, 2025 - 3,418.53 लाख ₹.) का बीमा दावा (पीए-एनएम) परिणामों में शामिल किया गया है। यह दावा वित्त वर्ष 2014-15 के दौरान भारत में दावा मूद्रा एडिटेड (सहायक कम्पनी) के कार्रवाई में अभी भी चला रहा है।
 - एरस को 30 सितंबर, 2025 तक 13,410.53 लाख ₹. (31 मार्च, 2025 - 3,418.53 लाख ₹.) का बीमा दावा (पीए-एनएम) परिणामों में शामिल किया गया है। यह दावा वित्त वर्ष 2014-15 के दौरान भारत में दावा मूद्रा एडिटेड (सहायक कम्पनी) के कार्रवाई में अभी भी चला रहा है।
 - एरस को 30 सितंबर, 2025 तक 13,410.53 लाख ₹. (31 मार्च, 2025 - 3,418.53 लाख ₹.) का बीमा दावा (पीए-एनएम) परिणामों में शामिल किया गया है। यह दावा वित्त वर्ष 2014-15 के दौरान भारत में दावा मूद्रा एडिटेड (सहायक कम्पनी) के कार्रवाई में अभी भी चला रहा है।
 - एरस को 30 सितंबर, 2025 तक 13,410.53 लाख ₹. (31 मार्च, 2025 - 3,418.53 लाख ₹.) का बीमा दावा (पीए-एनएम) परिणामों में शामिल किया गया है। यह दावा वित्त वर्ष 2014-15 के दौरान भारत में दावा मूद्रा एडिटेड (सहायक कम्पनी) के कार्रवाई में अभी भी चला रहा है।
 - एरस को 30 सितंबर, 2025 तक 13,410.53 लाख ₹. (31 मार्च, 2025 - 3,418.53 लाख ₹.) का बीमा दावा (पीए-एनएम) परिणामों में शामिल किया गया है। यह दावा वित्त वर्ष 2014-15 के दौरान भारत में दावा मूद्रा एडिटेड (सहायक कम्पनी) के कार्रवाई में अभी भी चला रहा है।
 - एरस को 30 सितंबर, 2025 तक 13,410.53 लाख ₹. (31 मार्च, 2025 - 3,418.53 लाख ₹.) का बीमा दावा (पीए-एनएम) परिणामों में शामिल किया गया है। यह दावा वित्त वर्ष 2014-15 के दौरान भारत में दावा मूद्रा एडिटेड (सहायक कम्पनी) के कार्रवाई में अभी भी चला रहा है।
 - एरस को 30 सितंबर, 2025 तक 13,410.53 लाख ₹. (31 मार्च, 2025 - 3,418.53 लाख ₹.) का बीमा दावा (पीए-एनएम) परिणामों में शामिल किया गया है। यह दावा वित्त वर्ष 2014-15 के दौरान भारत में दावा मूद्रा एडिटेड (सहायक कम्पनी) के कार्रवाई में अभी भी चला रहा है।
 - एरस को 30 सितंबर, 2025 तक 13,410.53 लाख ₹. (31 मार्च, 2025 - 3,418.53 लाख ₹.) का बीमा दावा (पीए-एनएम) परिणामों में शामिल किया गया है। यह दावा वित्त वर्ष 2014-15 के दौरान भारत में दावा मूद्रा एडिटेड (सहायक कम्पनी) के कार्रवाई में अभी भी चला रहा है।
 - एरस को 30 सितंबर, 2025 तक 13,410.53 लाख ₹. (31 मार्च, 2025 - 3,418.53 लाख ₹.) का बीमा दावा (पीए-एनएम) परिणामों में शामिल किया गया है। यह दावा वित्त वर्ष 2014-15 के दौरान भारत में दावा मूद्रा एडिटेड (सहायक कम्पनी) के कार्रवाई में अभी भी चला रहा है।
 - एरस को 30 सितंबर, 2025 तक 13,410.53 लाख ₹. (31 मार्च, 2025 - 3,418.53 लाख ₹.) का बीमा दावा (पीए-एनएम) परिणामों में शामिल किया गया है। यह दावा वित्त वर्ष 2014-15 के दौरान भारत में दावा मूद्रा एडिटेड (सहायक कम्पनी) के कार्रवाई में अभी भी चला रहा है।
 - एरस को 30 सितंबर, 2025 तक 13,410.53 लाख ₹. (31 मार्च, 2025 - 3,418.53 लाख ₹.) का बीमा दावा (पीए-एनएम) परिणामों में शामिल किया गया है। यह दावा वित्त वर्ष 2014-15 के दौरान भारत में दावा मूद्रा एडिटेड (सहायक कम्पनी) के कार्रवाई में अभी भी चला रहा है।
 - एरस को 30 सितंबर, 2025 तक 13,410.53 लाख ₹. (31 मार्च, 2025 - 3,418.53 लाख ₹.) का बीमा दावा (पीए-एनएम) परिणामों में शामिल किया गया है। यह दावा वित्त वर्ष 2014-15 के दौरान भारत में दावा मूद्रा एडिटेड (सहायक कम्पनी) के कार्रवाई में अभी भी चला रहा है।
 - एरस को 30 सितंबर, 2025 तक 13,410.53 लाख ₹. (31 मार्च, 2025 - 3,418.53 लाख ₹.) का बीमा दावा (पीए-एनएम) परिणामों में शामिल किया गया है। यह दावा वित्त वर्ष 2014-15 के दौरान भारत में दावा मूद्रा एडिटेड (सहायक कम्पनी) के कार्रवाई में अभी भी चला रहा है।
 - एरस को 30 सितंबर, 2025 तक 1